
 

 

 Comune di Camerino 
(Provincia di Macerata) 

pag. 1 

 

COPIA CONFORME 

 

SETTORE 1^ AFFARI GENERALI - STATISTICA - SERVIZI SOCIALI – CULTURALI -  

DEMOGRAFICI 

 

 

DETERMINAZIONE 

 

N.65 del 22-01-2021 

N.  104 del Registro generale 

 

 

Oggetto:  

ASSEGNAZIONE ALLOGGIO DI EDILIZIA RESIDENZIALE PUBBLICA - NUCLEO 

FAMILIARE SIG.RA TRESANINI MARIA GRAZIA. 

 

IL RESPONSABILE DEL SETTORE  

 

 

 

VISTO il bando di concorso per la formazione della graduatoria generale per 

l’assegnazione di alloggi di E.R.P. del Comune di Camerino, pubblicato in data 22.03.2018; 

 Vista la graduatoria definitiva formulata in data 5 dicembre 2019 dalla Commissione 

Assegnazione Alloggi dell’Unione Montana Marca di Camerino e pubblicata all’Albo 

Pretorio del Comune di Camerino in data 18/02/2020; 

 Accertata la disponibilità di alloggi e.r.p. in via Tiepolo n. 1, come da comunicazione 

effettuata dall’E.R.A.P. Marche Presidio di Macerata ai sensi della vigente normativa; 

 Preso atto che nella richiamata graduatoria definitiva la sig.ra Tresanini Maria Grazia 

si trova collocata al 4° posto con punti 17,00 con un nucleo familiare di n. 4 persone; 

 Attesa l’avvenuta positiva verifica della permanenza dei requisiti previsti per 

l’assegnazione in capo all’aspirante assegnatario, prevista dall’art. 17 del Regolamento 

Comunale approvato con D.C.C. n. 30 del 22/04/2009; 

 Vista la dichiarazione di scelta della sig.ra Tresanini Maria Grazia dell’alloggio che si 

trova a Camerino in via Tiepolo n. 1, piano terra, int. 4, di mq 62,90; 

 Atteso che, in base alla Legge Regionale ed al Regolamento Comunale, l’assegnazione 

di un alloggio ad un nucleo familiare di n. 4 persone non deve superare di norma la superficie 

utile calpestabile di mq 77,00; 

 Vista la Legge Regione Marche n. 36/2005 e s.m.i.; 

 Visto il Regolamento del Comune di Camerino approvato con D.C.C. n. 30 del 

22/04/2009; 

 Richiamato il Decreto del Sindaco n. 1 del 08.01.2020 con cui sono state attribuite al 

Dott. Francesco Maria Aquili, Responsabile Settore 1^ - Affari Generali, Statistica, Servizi 

Sociali – Culturali – Demografici, le funzioni di cui all’art. 107 del D.Lgs. n. 267/2000; 

 



  

pag. 2 

 

DETERMINA 

 

1) La premessa è parte integrante del seguente dispositivo; 

2) Assegnare alla sig.ra. Tresanini Maria Grazia, l’alloggio di edilizia residenziale pubblica 

che si trova a Camerino in via Tiepolo n. 1, piano terra, int. 4, mq 62,90; 

3) Comunicare il presente provvedimento all’interessata con lettera raccomandata, nonché 

all’ERAP Marche – Presidio di Macerata, tramite posta elettronica certificata all’indirizzo: 

erap.marche.mc@emarche.it. 

Il presente atto viene trasmesso in copia, per quanto di competenza, ai seguenti uffici: 

- Servizio Attività Produttive. 

 

 

Il Responsabile del Settore 1^ 

Affari Generali - Statistica - Servizi Sociali - 

Culturali - Demografici 

F.to Dr. Francesco Maria Aquili 

 

La presente è copia conforme all’originale 

Camerino, 22-01-2021  

Il Responsabile del Settore 1^ 

Affari Generali - Statistica - Servizi Sociali - 

Culturali - Demografici 

 Dr. Francesco Maria Aquili 

 

__________________________________________________________________________ 

 

Certificato di pubblicazione 

Si attesta che copia del presente atto viene pubblicata, in data odierna, all’Albo Pretorio del 

Comune per quindici giorni consecutivi. 

 

Pubblicazione n. 240 

 

Camerino, 22-01-2021  

      Il Responsabile del Settore 1^ 

Affari Generali - Statistica - Servizi Sociali - 

Culturali - Demografici 

    F.to Dr. Francesco Maria Aquili 

 


